MUNICÍPIO DE CARAGUATATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO Nº 2.030, DE 01 DE OUTUBRO DE 2024.

"Declara Hóspede Oficial do Município de
Caraguatatuba a Governadora do Distrito
4571 de Rotary Internacional."

JOSÉ PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR, Prefeito do Município da Estância
Balneária de Caraguatatuba, usando das atribuições que lhes são conferidas por
Lei, e;

CONSIDERANDO que o Rotary Clube de Caraguatatuba receberá a visita oficial
da ilustre Governadora do Distrito 4571 de Rotary Internacional no dia 11 de
outubro de 2024,

D E CRETA:

Art. 1° Fica declarada HÓSPEDE OFICIAL do Município de
Caraguatatuba, no dia 11 de outubro de 2024, a Excelentíssima Senhora
Governadora do Distrito 4571 de Rotary Internacional, Companheira ALCIONE
MARIA GIANNICO DE ARAÚJO VIANA, em função de visita oficial ao Rotary
Clube de Caraguatatuba.

Art. 2° Este Decreto entra em vig r na dat de sua publicação,

de 19 de setembro de 2024.

Caraguatatuba, 01 de o ubro de

JOSÉ PEREIRA DE
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM~LJQ/_19?- '(

NO OIÁ!llO Of ICIAL ElHRÔHlCO DO MUNICÍPlO DE CAllAGUATATUBA

EDITALANO~N!!, IC/ PW